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Jehs & Laub, 2005

Durch die Schichtung mehrerer Diffusor- und Lichtlenkschalen 
erzeugt die Wand-/Deckenleuchte ein brillantes, breit 
gestreutes LED Licht mit reduzierter Blendung. belux o-lite 
kann sowohl im Innen- wie auch im Aussenbereich (IP54) 
eingesetzt werden. Das Gehäuse besteht aus Acrylglas 
und Polycarbonat und ist für die Durchgangsverdrahtung 
vorbereitet.
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o-lite 
891lm @350mA

CRI CCT Leistung Lumen

1 LED CRI80+ 3000/4000K 9W 891lm

belux    o-lite

HINWEISE
⏚ IP 54 
LED A+
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o-lite
Material: Acrylglas, Polycarbonat
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belux    niederlassungen

belux HQ
Neufeldweg 6
5103 Möriken
Schweiz
T +41 61 316 74 01
belux@belux.com 

belux Austria
austria@belux.com

belux Belgium
Industrieweg Noord 1152
3660 Oudsbergen
Belgien
T +32 89 81 97 80
belgium@belux.com

belux China
655 Changhua road, ground floor S1 
JingAn district
200040 Shanghai
P.R. China
china@belux.com

belux France
5, rue d’Aboukir
75002 Paris
Frankreich
T +33 1 44 50 53 54
france@belux.com

belux Germany
Brühler Straße 11-13
50968 Köln
Deutschland
Tel +49 221 937 22 0
germany@belux.com

belux Italy
Via V. Forcella 5
20144 Mailand
Italien
T +39 02 89 42 08 46
italy@belux.com

belux Middle East
Dubai Airport Free Zone Area (DAFZA) 
West Wing 6 (W6)
Office 6 WA 420
P.O. Box 293845
Dubai
Vereinigte Arabische Emirate
T +971 4 6091 355
T +971 4 6091 656
middle.east@belux.com

belux Inc.
North America & Canada
20 Murray Hill Parkway
Suite 180
East Rutherford, NJ 07073
USA
T +1 516 470 9522
usa@belux.com

belux Poland
T +48 504 788 355
Polen
poland@belux.com

belux Russia
T +79257081901
Russland
russia@belux.com

belux South East Asia 
singapore@belux.com

belux Spain
Ángel Guimera 7-9 local C
Barcelona 08017
Spanien
T +34 600 462 551
spain@belux.com

belux The Netherlands
Danzigerbocht 39a
1013 AM Amsterdam
Niederlande
T +31 (0)2 02 153 333
the.netherlands@belux.com

belux Turkey
Sehit Murat Demirli Cad. Resadiye Yolu 76 
Alemdag-Ümraniye 34794
Istanbul
die Türkei
T +90 216 430 86 00
turkey@belux.com

belux UK
67 Maltings Place
169 Tower Bridge Road
London SE1 3LJ
Vereinigtes köningreich
T +44 (0)20 7740 2112
uk@belux.com
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